
Pobiedziska, dnia 03.08.2021r 

GMINA POBIEDZISKA  
ul. Kościuszki 4 
62-010 Pobiedziska 

 

ZP.271.12.2021.NB 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na: „Świadczenie usług w zakresie zakupu biletów miesięcznych dla uczniów 
dowożonych do placówek szkolnych na terenie Miasta i Gminy Pobiedziska w roku szkolnym 
2021/2022” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
Rozdziale XX SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez Firmę Katarzyna Turist Krystyna Waleriańczyk 

Piotrkowiece 22A  62-561 Ślesin z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości   

111 150,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert oraz łączną punktację:  



 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Katarzyna Turist Krystyna Waleriańczyk Piotrkowiece 22A, 62-561 Ślesin 
spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XX SWZ. 

 

 

 

……………………………………. 

(podpis kierownika Zamawiającego) 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

Nr 
ofert

y 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 

Kryterium: 
czas 

podstawienia 
autobusu 

zastępczego 
w przypadku 

awarii   

Liczba 
punktów w 
kryterium:  

czas 
podstawienia 

autobusu 
zastępczego w 

przypadku 
awarii 

Łączna 
punktacja 

1 

Przedsiębiorstwo 
Komunikacji Samochodowej 
w Koninie S.A.                         
ul. Zakładowa 4                 62-
510 Konin 

Oferta została odrzucona 

2 

Usługi Autokarowe Przewóz 
Osób Monika Waleriańczyk, 
Maciej Waleriańczyk S.C. 
Półwiosek Stary 56             
62-561 Ślesin 

127 300,00  52,39 20 minut 40,00 92,39 

3 

Katarzyna Turist  Krystyna 

Waleriańczyk Piotrkowiece 

22A  62-561 Ślesin 
111 150,00  60 20 minut 40 100 

4 

EURO TRAVEL Klaudia 

Pomogier  Kleparz 5                 

62-300 Września 
Oferta została odrzucona 

5 

Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Samochodowej 

w Poznaniu S.A.                              

ul. Piekary 19 61-823 

Poznań 

Oferta została odrzucona  

mailto:zp@pobiedziska.pl

		2021-08-03T11:29:44+0200




